



# **NS uudistebülletään**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1123

21.09.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **NSDAP programm Hiljuti kommenteeritud**

**10. osa**

### **25 RIIGIREFORM**

**"Kõige selle elluviimiseks nõuame tugeva keisririigi keskvoimu loomist, poliitilise keskparlamendi tingimusteta võimu kogu keisririigi ja selle organisatsioonide üle üldiselt ning mõisnike ja kutsealade kodade moodustamist, et rakendada keisririigi poolt vastuvõetud raamseadusi üksikutes riikides."**

Huvitaval kombel ei ole parteiprogrammis kuskil üleskutset sellele, milles NSDAP-d kõige enam süüdistatakse - partei diktatuuri kehtestamisele!

Tegelikult ei ole ka NSDAP puhul tegemist riigivormiga:

Erakond tahab võita meie rahva uue eluhoiaku jaoks ja veenda neid meie maailmavaates, mis on õige elu suhtes. Sellest lähtuvalt tuleb realiseerida mõned väga konkreetsed poliitilised nõudmised, et võita saksa rahva vabadus. Kõigil neil juhtudel pakuvad valitsemisvormid ja institutsioonid huvi ainult niivõrd, kui võivad nad ei takista seda rahvuslikku vabadusvõitlust. Järelikult piirdub partei programm

tugeva keskvõimu ja tingimusteta võimu nõudmisega. Kõik muu on puhtalt otstarbekuse küsimus, kuid mitte programmilise tähtsusega.

Oma programmi elluviimiseks peab NSDAP igas Saksa liidumaal minema oma teed, kusjuures DDRis saab ta töötada ainult maa all, samas kui BRDs ja Ostmarkis tuleb kasutada kõiki võimalusi, et mõjutada meie seltsimehed ka avalikult. Igal juhul on eesmärk võita rahva massid meie erakonnale ja meie maailmavaatele. NSDAP lükkab seetõttu tagasi putsismi ja diktatuuri: tõeline Volksgemeinschaft saab üles ehitada ainult Volksgenosseneni vabal tahtel ja igasugune katse seda peale sundida on hukule määratud.

Natsionaalsotsialism on revolutsiooniline idee, kuid ta ei taha revolutsioonilist hariduslikku diktatuuri, vaid rahva nõusolekut. Seepärast töötas NSDAP välja legaalse revolutsiooni strateegia - s.t. parlamentaarsetes süsteemides osaleb ta legaalselt erakonnana teiste erakondade seas poliitilises debatis eesmärgiga võita vabadel valimistel enda jaoks enamus, et seejärel revolutsiooni võidule viia. See legaalse revolutsiooni tee on võimalik kõikjal, kus lääne demokraatlike ideede kohaselt saab rahva enamus vabalt otsustada. Sõjajärgses Saksamaal ei kehti see tingimusteta üheski kolmest Saksa riigist:

Kõikjal takistavad võidukate jõudude sätted meie rahva vaba tahteavaldust. Seepärast peab NSDAP kõigepealt piirduma sellise riigireformi propageerimisega, mis kõigepealt taastab Saksamaa iseseisvuse. Seetõttu võitleb NSDAP kõigis kolmes liidumaalises riigis Suur-Saksa põhiseadusliku Rahvuskogu valimise eest, milles peavad osalema kõik erakonnad.

Peale selle on vahe-eesmärgid endiselt saavutatavad ja vajalikud Ostmarkis ja Saksamaa Liitvabariigis:

Ostmarkis vabanemine riigilepingu ahelatest ja BRDs natside keeluseaduste tühistamine ning vähemalt nende kahe Saksa riigi ühendamise.

Demokraatlik põhiseadus jäi kehtima seni, kuni rahvas seda soovis. Riigireformi puhul piirduakse tugeva keskvõimu loomisega vastavalt parteiprogrammi punktidele 25. Selleks on NSDAP:

\* Riigipea otsevalimine

\* Rahvahääletuste ja rahvahääletuste kehtestamine

\* Valimisseaduse muutmine, mis tagab tugevaimale erakonnale absoluutse parlamendiamuse, kuid samal ajal annab ka väikestele erakondadele nende häälte arvule vastava osa parlamendikohtadest (5 % künnise kaotamine).

\* Kõigi parteikeeldude tühistamine ja kõigi parteide, sealhulgas NSDAP, valimisosalus.

See, millises järjekorras need eesmärgid saavutatakse, ei ole oluline. See ei ole programmiline küsimus, vaid konkreetse olukorra ja võimaluste küsimus.

Sedavõrd, kuivõrd NSDAP võidab Saksa rahva enda ja meie idee kasuks, suureneb tema tähtsus, kuni ta lõpuks muutub Saksa rahva ainsaks poliitiliseks tahteavalduseks. See ei tähenda partei diktatuuri ega eelda mingeid ebaseaduslikke muudatusi riigivormides ja institutsioonides, vaid on Saksa rahvusliku kogukonna soovitud ja lõpuks saavutatud tahteühitsuse tagajärg!

Lisaks tugeva keskvõimu loomisele on parteiprogrammis mainitud vaid üks konkreetne nõue soovitud riigireformi kohta:

Kinnisvara- ja kutsekodade moodustamine.

Seega on välja öeldud, et orgaaniline rahvuslik kogukond peab olema struktureeritud mõisate kaupa. Kuivõrd NSDAP muutub rahva ainsaks poliitiliseks tahteavalduseks, väheneb parteide tähtsus mõisate kasuks. Erakonnad ei ole midagi loomulikku ja iseenesestmõistetavat: inimesed ei sünni erakondadesse, vaid sünnivad perekonda, kasvavad üles linnas, piirkonnas või külas, veedavad suurema osa oma elust töökohal ja täidavad rahvusliku kogukonna elus väga spetsiifilist ülesannet:

Töötajad, võitlejad, juhid või naised kui emad! Kõik need on rahvusliku kogukonna loomulikud jaotused ja kihistused - nende jaoks luuakse institutsioonid ja nende institutsioonide kaudu teostub rahva kaasvastutus ja kaasotsustamine. Parteiriik annab seega teed korporatiivsele riigile, kuni lõpuks NSDAP ise - nagu näidatud - muutub üleliigseks ja laguneb.

NSDAP sunnib kõike seda läbi Volksgenosseneni kasvatus ja poliitilise võitluse oma poliitiliste vastaste vastu - mitte jõuga ja terroriga, vaid vastavalt dr. Goebbelsi sõnale:

"Võib olla hea omada võimu, mis toetub relvadele, kuid parem ja rahuldust pakkuvam on võita rahva süda ja seda ka hoida."

## **KOHUSTUS**

**"Erakonna juhid lubavad, vajadusel ka oma elu ohtu seades, töötada**

**halastamatult ülaltoodud punktide elluviimise nimel."**  
**München, 24. veebruar 1920**

NSDAP parteiprogramm lõpeb parteijuhtide pühaliku eneseapanekuga pühenduda 25 punkti elluviimisele, riskides oma eluga. Veel kord rõhutatakse, et need punktid ei ole kõnekäändude, utopiate ja ilusate sõnade jada, vaid täpsed tegevusjuhised, mille elluviimine võimaldab rahva vabadust ja seega meie rahva liigi säilimist ja arengut. See kõrge eesmärk õigustab iga ohvrit - isegi oma elu ohverdamist, sest mis on üksikisiku, iga üksikisiku elu võrreldes oma rahva eluga!

Juhtimisülesanne NSDAP-s ei ole võimalus rahuldada oma edevust, soove, ambitsiooni või egoismi. See on kohustuse võtmine, mille kaudu tuleb rahvas vabastada, see on oma väikese mina täielik ohverdamine kogu rahvusliku kogukonna heaks, isegi kuni oma elu ohverdamiseni.

Parteijuhid elasid vastavalt oma eneselepingule ja nad surid, nagu nad olid lubanud. Me mõtleme:

\*Rudolf Hess, rahu märtrile, kes kannatas üle 40 aasta piinamisvangistust katkematu hoiakuga ja ei kõhkle.

\*Ernst Röhm, suur revolutsionäär, kes langes tagurlike jõudude mõrvarliku intriigiga.

\*Dr. Goebbels, suur propagandist, kes keeldus enda ja oma perekonna argpükslikust põgenemisest, jäi oma füüreri kõrvale ja andis ennast ja oma surma, sest: "nüüd saabuval ajal on eeskujud tähtsamad kui mehed, kes elavad edasi".

\*Hermann Göring, kes kartmatult trotsis Nürnbergis võitjate kättemaksutribunali, kaitses lõvi kombel Führeri au ja purustatud natsionaalsotsialistliku riigi au, paljastas võitjate silmakirjalikkuse ja valis enesetapu, kui võitjad tahtsid teda üles riputada.

\*Julius Streicher, üks Adolf Hitleri vanemaid võitluskaaslasi, kelle juudivastane võitlus võib osalt olla vastuoluline, kuid kes kõige ühemõttelisemalt säilitas Nürnbergi kättemaksutribunalis truuduse natsionaalsotsialismile kui maailma-vaatele, mõisteti surma üksnes oma veendumuste tõttu, sest tal ei olnud üldse mingit võimupositsiooni, mis võiks kaasa tuua vastutust "sõjakuritegude" eest, ja kes suri "Heil Hitler" huultel.

Me mõtleme kõigile neile ja sadadele ja tuhandetele erakonna väiksematele ametnikele, kes maksid oma lojaalsuse eest eluga.

Eelkõige mõtleme aga meie Führerile, Adolf Hitlerile, kes vabatahtlikult ohverdas oma elu, kui Führeri ja Reichskantsleri ametit enam ei saanud pidada, ja kes oma langemisel sõnastas oma poliitilises testamendis kohustuse oma pärijatele:

"Meie sõdurite ohvritest rindel ja minu seotusest nendega isegi kuni surmani, nii või teisiti, võrsub taas seeme meie liikumise säravaks taassünniks ja seega tõelise Volksgemeinschaft'i teostumiseks - Adolf Hitler".

Meie oleme pärijad - me võitleme oma liikumise särava taassünni eest, mis, nagu me teame, võib üksi vabastada Saksamaa uuesti ja luua tõelise Volksgemeinschaft. Selle nimel me elame, selle nimel me võitleme ja selle nimel me ka - kui vaja - oskame surra!

**SAKSAMAA ÄRKAB!**

*Michael Kühnen*

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

**Der Kampf geht weiter !**

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



  
**NS uudistebulletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Pricksõjajais ziojõums**  
**Intervija ar Mollija**

**Tevõs daja**

NSK: Paldies par intervija: Taryns laba strada! Uzvara ir mūsu!

Jõutietus brēvi un pīrvienojiet sapņojiet datus nozõlgama vārdus.

Mollija: Paldies, draugs! Dija jaunā jama smēģis ko intervija. Lūdzis, atstāst man tīmekļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pīrvienõci jaus tīmekļa vietnes saitā ar intervija. Lūdziet man tīkās teikt mūsu brocētum vīa pasaukõs rekonstruocion. Dabvēz mūsu vīpa ir vāgõs apõdõt. Eit nezõnõdijot teicõs? Ar jūsu palõdzõs mūsu akõts pīrõgõ ar katõs dõnos. Põldziet mēmas izplatõt patienõs, jo katõs vārds ir kã bõla Tūmõs un zõbõsõs jõpõsõs vāgõs mēlõm. Mõsõ nezõnõkõs ir jõbõs pīrõk pūpārlocõmõs, un ãi pārmēgõs pūpārlocõmõs bõs vāgõs gõls. Katõs pīrõgõ, pīrõgõ un jõnõs lõets, ko dõns



  
**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2012 (136)

**The Fight Goes On !**

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler  
**FOR DANMARK!  
MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Stürmer Picture Book  
**The Poisonous  
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reinhold Beckmann  
**Hitler  
in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family



Theodor Fritsch  
**The Sins of  
High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



NSDAP/AO

Fight Back!



**nsdapao.org**

Contact us to  
find out how  
**YOU** can help!